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MARMARA ENERJ  FORUMU 
(MEF-2007) YAPILDI

TMMOB VI. Enerji Sempozyumu’na hazırlık olarak Odamız 
adına EMO Bursa-İstanbul-Kocaeli Şubeleri tarafından 
düzenlenen Marmara Enerji Forumu (MEF-2007), 7-8 Eylül 
2007 tarihlerinde İstanbul'da Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryum‘da gerçekleştirildi. 

Sekretaryası Şubemiz tarafından yürütülen Marmara Enerji 
Forumu yoğun bir katılım ve ilgiye sahne oldu. 2 gün 
boyunca toplam 250’ye yakın kişinin katıldığı ve internet 
ortamından da kesintisiz olarak yayınlanan MEF’in açılış 
bölümünde, Şubemiz Başkanı Erol Celepsoy, EMO Başkanı 
Kemal Ulusaler ve TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı birer 
konuşma yaptılar

Açılış konuşmalarının ardından Marmara Enerji Forumu 
için hazırlanan, elektrik enerjisinin insan yaşamı için önemi 
ve elektrik enerjisinin ülkemizdeki kısa tarihi içerikli fi lm 
gösteriminin ardından Forumun tek çağrılı bildirisi Okan 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Tolga Yarman tarafından sunuldu. 
Yarman'ın sunuşunun konusu; Nükleer Enerji: Dünya ve 
Türkiye idi. 

Marmara Enerji Forumu (MEF-2007) boyunca 9 katılımcı 
sözlü sunum, 21 katılımcı poster sunum yapıldı. Her oturum, 
ortalama 80-90 kişilik izleyici katılımıyla gerçekleştirildi. 
Marmara Enerji Forumu'nda gerçekleştirilen bir ilk ise, 
2 gün boyunca Forumun bütün oturum ve panellerinin 
internetten canlı olarak yayınlanması oldu. Forum süresince 
880 bağlantı ve 88 saat izlenme gerçekleşti. Başka bir deyişle 
Forumumuz, kişi başına ortalama 36 dakika izlendi. Burada 
aynı zamanda yapılan video kayıtlar, http://mef.emo.org.tr 
adresinden halen izlenebilir durumda yayınlanmaktadır. 3 
oturum ve 2 panelle gerçekleştirilen Forum, konuyla ilgili 
tarafl arın tartıştığı bir platform oldu. Marmara Bölgesi’nin 
elektrik enerjisi sorunlarını, ilgili kurum ve kuruluşlarla 
birlikte tartışarak, tespit etmeyi ve ortaya çıkan çözüm 
önerilerinin bölgemize ışık tutmasını amaçlayan Forum, bu 
amacına ulaştı.

İlk oturum olarak "Enerji Kaynaklarının Bölgesel İncelenmesi" 
konu başlığı seçilmişti. Bu ana başlığın altında ise, kömür, 
doğalgaz, petrol gibi fosil yakıtlar; rüzgar, güneş, jeotermal, 
su gibi yenilenebilir enerji kaynaklar incelendi. Bunların 
yanında, bölgesel elektrik enerjisinin üretimi, rezervlerden 
yararlanma oranları ve enerjide kaynak sorunları, bu 
oturumun alt başlıkları oldular.

Başkanlığını Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol CELEPSOY’un yaptığı 1. 
Oturuma, Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü’nden 
(EÜAŞ) Mehmet BULUT, Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlüğü’nden (MTA) İlker ŞENGÜLER ve Hayrullah 
DAĞISTAN, Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.’den (BOTAŞ) 
İsmail Kürşat ÇOBANOĞLU katıldılar. 

7  Eylül günü yapılan "Enerji Sektöründe Dışa Bağımlılık" 
konulu panel ise, enerjide ortaya çıkan bağımlılığın 
sonuçlarının ve gelecekte neler olabileceğinin gözler 
önüne serilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. 
Panel başkanlığını Gazi İPEK’in yaptığı bu bölümde: Okan 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Tolga YARMAN, CHP Adana 
Milletvekili Tacidar SEYHAN, TOBB Enerji Meclisi Başkanı 
Reşat KÖYMEN, Petrol Mühendisi Tufan ERDOĞAN, Elektrik 
Yüksek Mühendisi Ünal ERDOĞAN katılımcı olarak yer 
aldılar.

İkinci gün ilk oturumda (2. Oturum); "Enerjide İletimin 
ve Dağıtımın Bölgesel İncelenmesi" ana başlığı altında 
bölgemizdeki iletim ve dağıtımın son durumu ele alındı. 
Katılımın yoğun olması nedeniyle bu oturum ikiye 
bölünerek gerçekleştirildi. EMO Bursa Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ’un başkanlığındaki ilk 
oturuma, Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. (BEDAŞ) Genel 
Müdürlüğü’nden Genel Müdür Yardımcısı Lokman ÖZTÜRK, 
Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü’nden 
(SEDAŞ) Gökmen Hasan ÇEBİ, Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel  Müdürlüğü’nden (UEDAŞ) Fatih BALPETEK katıldı. 

2. Oturumun ikinci bölümünde, Türkiye Elektrik İletim 
A.Ş.’den (TEİAŞ) Piyasa Mali Uzlaştırma Kurum Daire Başkanı 
Nezir AY, TEİAŞ’dan Metin GÖKGÖZ, Trakya Yük Tevzi’den 
Erol TÜRKSEN, Adapazarı Yük Tevzi’den İbrahim BAL ve 
EMO’dan Olgun SAKARYA yer aldılar. 

Son oturumda ise (3. Oturum); "Enerjide Verimlilik ve 
Tüketici Hakları" başlığı altında, Enerji kullanımı ve 
Verimlilik, Şebeke İşletmeciliği, Enerji Verimliliği Yasası, 
Enerji Verimliliğinde Tüketiciyi Bilinçlendirme alt başlıkları 
ele alındı. Başkanlığını EMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet SÖZEN’in yaptığı oturuma; Elektrik İşleri Etüt 
İdaresi Başkanlığı’ndan (EİEİ) Erdal ÇALIKOĞLU, TEDAŞ’dan 
Genel Müdür Yardımcısı Lokman ÖZTÜRK, Dudulu Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürü Murat FIRAT, Tüketiciyi Koruma 
Derneği (TÜKODER) Başkanı Avukat Ali ER ve EMO Enerji 
Koordinasyonu Başkanı Necati İPEK katıldı. 

Forumun son etkinliği de güncel ve güncel olduğu kadar 
da tüm insanlığı ilgilendiren bir konuda yapılan paneldi: 
"Küresel Isınma ve Enerji Politikaları" başlığını taşıyan 
bu panel, EMO Diyarbakır Şubesi Başkanı M. Nedim 
TÜZÜN başkanlığında gerçekleştirildi. Panele Marmara 
Üniversitesi’nden Doç Dr.Tanay Sıdkı UYAR, İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Orhan ŞEN, Açık Radyo Yayın 
Yönetmeni Ömer MADRA, REC Türkiye İklim Değişikliği 
Proje Yöneticisi Yunus ARIKAN ve EMO Yazmanı Cengiz 
GÖLTAŞ katılımcı olarak yer aldılar.

Marmara Enerji Forumuna sunulan bildiriler ve paneller bir 
yayın ve CD halinde kamuoyuna ve üyelerimize sunuldu.


